様式第１号の４(第３条関係）(用紙 日本工業規格Ａ４縦型）

屋 外 広 告 物 許 可 申 請 書

平成 26 年４月 15 日

 静岡県知事 川勝 平太 様

住所

              申請者

                  氏名              ○印

      したいので、静岡県屋外広告物条例第５条又は第６条第４項若しくは第５項

の規定により申請します。

 広 告 物 の 種 類

野立広告（案内広告）電照

 広告物を表示し、又

 は掲出物件を設置

 する場所

▲▲市▲▲ ▲-▲

 表 示 の 内 容

スーパー●● 左折 50m 右側

 形 状 及 び 面 積

縦２ｍ×横 1.5ｍ×２面＝面積６㎡ 高さ４ｍ

 材 料 及 び 構 造

鉄骨、亜鉛引き鉄板張り、脚は 200mm 角パイプ

 色彩、意匠その他

 表示の方法
OP 仕上げ

 広告物の表示又は

 掲出物件の設置の

 期間

平成 26 年５月 15 日から平成 28 年５月 14 日まで
〈【許可日から２年間】でも可〉

氏名又

は名称

●●株式会社

 代表取締役 ●●●●
工 事 施 行 者

住  所 ●●市●● ●-●

屋外広

告業の

登録番

号

静 岡 県
知 事 登 録
屋外広告業
第 5 6 7 8 9 号

 工事着手予定年月日

平成 26 年５月 15 日

工事完了予定年月日

平成 26 年５月 19 日

 備      考 連絡先電話番号 000-000-0000

（注）不要の文字は、抹消すること。

●●市●● ●-●

●●株式会社

 代表取締役 ●●●●

氏名（法人にあつては、その代表者の氏名）

を自署する場合は、押印は不要です。

広告物を表示

掲出物件を設置

申請日を記入

法人の場合は代

表者氏名を記入

知事名を記入

不要な場合はいずれかを抹消

1 形状：野立広告/屋上広告/壁面突出広告/壁面利用広

告/塀利用広告/電柱広告/はり紙/はり札/立看板 等

2 用途：自家広告/案内広告/バス広告/電車広告/一般広

告（前記以外のもの）

3 電照式のものは「電照」 を記入

住所を記入

主な表示内容を記入

縦横の寸法、面積、高さ、２

面以上の場合は面数を記入

申請内容について確認させて

いただく場合があります

期間は、原則として２年以内。

ただし、堅ろうなものは３年以内、

簡易広告物は 30 日以内。

予定を記入。ただし、許可を受け

るまでは工事着手できません。

代表者の自署

でない場合は

代表者印を押印

余白又は裏面に申請手数料

（県収入証紙）を貼付

工事着手予定日と同日。